reconstrucción del parque del Rosario, por un monto de UN MILLON 
DOCIENTOS (RDS1,200.000.00). 

SICIPAL 

QUINTO: Se Aprueba dentro del gasto de la cuenta de inversión la 
construcción de la primera etapa de la cancha de Las Ciénegas por un monto de 
UN MILLÓN CINCUENTA MIL PESOS (RDS1,050,000.00) 

SEXTO: Comunicar la presente resolución a la Administración Ejecutiva 
Municipal., para su conocimientos y fines de lugar. 

Dada por el Concejo de vocales de la honorable Junta Distrital del Rosario, 
municipio Pueblo Viejo, Provincia Azua, Republica Dominicana, en sesión a